Corpo Polizia Locale Malcesme (VR)
Provincia di Verona

CAP 37018 - Malcesine (VR) — Piazza Statuto n°1

B 0456589921923 / 924 ‘ 7 !
® e-mail: info@comunemailcesine.it v ; ~

PRONTO INTERVENTO 339/8039107

Prot. n. 15523 . ' ' : y Malcesine, 13/11/2018

ORDINANZA N 89 DEL 13/1 112018
“PROVVEDIMENTI CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN VIA NAVENE VECCHIA PER LAVORI DI RIFACIMENTO DEL

‘MARCIAPIEDE”

I RESPdN‘SABlLE P.O. PQLIZIA'LOCALE

VISTA la richiesta formulata in data 13/11/2018 dalla Ditta TAMANINI BRUNO ‘SRL, congiuntamente con I'Ufficio
- Tecnico com.le, tendente ad-ottenere che la strada com.le VIA NAVENE VECCHIA, dalfintersezione con la SR 249 Via
Gardesana (all'altezza BEST WIND) fino a giungere allintersezione con Via: Sant’Antonio, venga chiusa al traffico
veicolare; dalle ore 08.15 alle ore 18.00, dal-giorno 19 novembre 2018 al'giorno 23 novembre 2018, al fine di consentire

" i lavori di rifacimento del marC|ap|ede
RITENUTO opportuno di dover provvedere in merito;
VISTI gli artt. 6 e.7 del Codice della Strada;
: . ORDINA

DALLE ORE 08 15 ALLE ORE 18 00
DAL GIORNO 19 NOVEMBRE 2018 AL GIORNO 23 NOVEMBRE 2018

1) Ia chiusura al traffico velcolare durante gli orari prevnstl della strada .com.le VIA NAVENE VECCHIA, e pit
precisamente’ dall'intersezione con la-'SR’ 249 Via Gardesana (allaltezza BEST WIND), fino a glungere :
allintersezione con Via Sant’Antomo al fine di consentire i lavori di nfammento del marCIaplede ;

2) nel tratto di Via Navene Vecchia, mteressato dai Iavon di rifacimento del marciapiede,: -durante - Porario di.
. esecuzione dei lavori, dovra essere garantlto da parte della Dltta TAMANINI BRUNO SRL, il passagglo
‘pedonale; ..

3) la Ditta TAMANINI BRUNO SRL esecutnce dei lavori, & incaricata della posa della prescritta segnalet:ca di .
preavviso -di lavori.in corso, da posizionarsi alle intersezioni principali, ed in entrambi i sensi di marcia;
conformemente a quanto stabilito dal Codice della Strada e dal relatlvo Regolamento di Esecuzione;

DISPONE

che la presente venga resa nota alla Clttadlnanza mediante afﬁssnone e che copia venga trasmessa alla Dltta
esecutrice dei lavori, all'Istituto Comprensivo Scolastico, alle Ditte che eseguono il servizio di trasporto scolstico, alla
Funivia Malcesine — Monte Baldo, ai titolari di abitazioni ed attivita ubicati nel tratto di strada interessato dai lavori,
_ allUTC comunale, alla locale Stazione dei Carabinieri; all’ Ufﬁcuo dl Pohzna Locale per Iesecuznone e pubbllcata
sull’Albo Pretorio on-line per 15 ag. Consecutlw .

INFORMA |

- che nel periodo di esecuzione dei lavori, sono disponibili gratmtamente i parcheggi.di CAMPOGRANDE, PZZA :
STATUTO, AREA EX COLONIE MILANO eil parchegglo di LOC. PAlNA,,prewa comumcaznone della targa-all Ufﬁcxo di

POLIZIA LOCALE; ‘ -

Dalig:Residenza Municipale, 13/11/2018

C: \Nuova cartella\VERA\ORDlNANZE\Ordmanza per marCIapiede VIA NAVENE VECCHIA Dltta TAMANINI per conto
COMUNE.doc : : ;



